

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG639145
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-16T22:23:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1626	82646	62233	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138190011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,079.43		22			841.96	16,839.20
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 16,839.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,694.27														
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	20	1,499.81		22			1,169.86	23,397.20
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 23,397.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,743.55														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
40														
40,236.40														
TOTAL IVA 16: 6,437.82														
TOTAL VENTA: 46,674.22														

(CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 22/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2EA1062B-606D-4FB0-A066-4E7FE8FED81F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TxqINUgQ0EZqciGRDlNK7ZHSRZ7cAStE/7VMKqBH5aohHaK0Cs494C3BwXWxQ1fa3wdQLr8YWu02AeC4dp4+wGV7CBzy4jcu155op01djy7wYUMsivcsJUJyXoh/EDP

+e1B7DzVqKPSccqXlRy1kdUDNYkUy0srVyRN+qpngFNn18Va7ohK/PjOqnx7fIUG47yAtcB805oyKf1oLvEvRtCWIIiud8JeNNyZ03sYaQkE3G19h+m

+435mHcBprY4yRo5oMnLL74peo7mhw1/nSwqW+NXmM1DzhH+0fP11BRSc9pT8Kh+4IKxCSHbmnPvgkuWIECCFopLlTmTgHig0jA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BQdSd8t6NXADy/leVbGtu2NgNsJrQkiMi/lFwY6YgqQbbRNMP1WDx+glifYAsBlpJiSwB7sZ0Q/cQOPCRJvfXNewKkX3/sbgzb0FLtpy

+mJxlwgWzJ5juMhmR0rGWg7da63/zoLrD4aRoiiZWG5ITcA9fxZ2shoVmvPyT/UiqdJdPB5jybaTQvWgcayh2dKiX

+gyzZ1rdsMXAXS5qCgAhdv0P0N2VnJvooS5WxVDnUwtf97xOCjIUiXhFA03a0EprOONiiq+1FhixKKopamfIiPFg3XfaQLPsUmticW8JA0ZKXWakQf/UEt41X34f9ZiTiMihTKv4jmYBwiABKypww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2EA1062B-606D-4FB0-A066-4E7FE8FED81F|2021-09-16T22:25:30|EEL961104G96|

TxqINUgQ0EZqciGRDlNK7ZHSRZ7cAStE/7VMKqBH5aohHaK0Cs494C3BwXWxQ1fa3wdQLr8YWu02AeC4dp4+wGV7CBzy4jcu155op01djy7wYUMsivcsJUJyXoh/EDP

+e1B7DzVqKPSccqXlRy1kdUDNYkUy0srVyRN+qpngFNn18Va7ohK/PjOqnx7fIUG47yAtcB805oyKf1oLvEvRtCWIIiud8JeNNyZ03sYaQkE3G19h+m

+435mHcBprY4yRo5oMnLL74peo7mhw1/nSwqW+NXmM1DzhH+0fP11BRSc9pT8Kh+4IKxCSHbmnPvgkuWIECCFopLlTmTgHig0jA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-16T22:25:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130502

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

